
IX Carreira Popular Pedestre A Silva 2013
A Silva — Cerceda, domingo, 28 de abril de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 65 GA764529 Abdelkader Bouguerroudj 34:31 3:27 A Coruña 1976 Riazor Coruña V35M
2 93 GA764470 Jose Alfredo Amado Gonzalez 36:07 3:37 Ordes 1983 Atletica A Silva SenM
3 53 AG763863 Angel Maceiras Lago 36:35 3:40 Culleredo 1973 Sar-Apoutada V35M
4 79  Andre Luiz De Souza 36:46 3:41 A Corña 1979  SenM
5 24 GA20450 Emilio Martinez Anta 36:48 3:41 A Coruña 1962 Egovarros V50M
6 160  Juan Luis Gomez Del Rio 37:23 3:44 Ribadeo 1961  V50M
7 43  Juan Carlos Martinez Valverde 37:26 3:45 Ordes 1971 Verxel Nutricion DeportivaV40M
8 49  Xosé Antón Barreiro Pereira 37:41 3:46 Santiago De Compostela1972  V40M
9 175  Cesar Taboada Millan 38:32 3:51 Santiago 1969 Club Alejandro Gomez V40M

10 16  Ramiro Pérez Pereira 38:40 3:52 Teo 1956  V55M
11 83 AG766602 Ivan Segade Carou 38:44 3:52 A Coruña 1981 Club Atletismo BoimortoSenM
12 99 GA15876 Paula Mayobre Gonzalez 38:49 3:53 Ares 1989 Bikila SenF
13 163 GA716922 Jose González Bañobre 39:05 3:55 Neda 1966 Ría Ferrol V45M
14 50  Jose Maria Garcia Regueiro 39:25 3:57 Cerceda 1973  V40M
15 102  Cristian Muiño Varela 39:40 3:58 Coristanco 1991  ProM
16 63  Alvaro López Jácome 40:40 4:04 La Coruña 1975  V35M
17 30 AG766359 Amador Reboreda Graña 40:57 4:06 Redondela 1965 Asociación Deportiva C.A.RV45M
18 22 AG764746 José Antonio Martínez García 41:30 4:09 Oleiros 1961 Club De Atletismo Sada V50M
19 222  David Cruz Soto 41:35 4:10 Aranga 1994  JunM
20 47  Carlos Diaz Lopez 41:43 4:10 A Coruña 1972  V40M
21 36  Santiago Garcia Bello 42:00 4:12 Cambre 1967  V45M
22 77  Diego Álvarez Soto 42:09 4:13 Narón 1979  SenM
23 26 20433 Juan Menendez Arbesú 42:22 4:14 Culleredo 1963 Egovarros-Viveiro V45M
24 31 AG69823 Constantino Bello Costal 42:28 4:15 Cerceda 1965 Atlética A Silva V45M
25 37 A8917 Jose Javier Peña Veiga 43:27 4:21 Ares 1967 Alejandro Gomez V45M
26 28  Miguel Diaz Carballo 43:47 4:23 Betanzos 1964  V45M
27 17  Jose Rey Camiño 43:48 4:23 Vimianzo 1957  V55M
28 21  Antonio Garcia Bello 43:53 4:23 Coruña 1959  V50M
29 40  Purificación Fernández Campos 44:01 4:24 Bergondo 1969  V40F
30 58  Héctor Cajaraville Araújo 44:07 4:25 Santiago 1974  V35M
31 101  Marcos Lamas Dubra 44:16 4:26 Cerceda 1991  ProM
32 67  Jose Bellas Novo 44:44 4:28 Ames 1976  V35M
33 12  Jose Luis Rodriguez Del Rio 45:15 4:32 Ordes 1954  V55M
34 64  Marcos Alvarez Patiño 45:16 4:32 La Coruña 1975  V35M
35 71  Francisco Javier Suárez Bermúdez 45:24 4:32 Sigueiro 1977  V35M
36 223  Juan Luis Iglesias Acevedo 45:26 4:33 Ribadeo 1995  JunM
37 54 AG766489 Pedro Domenech González 45:43 4:34 Culleredo 1973 Coruña Comarca V35M
38 51  Juan Carlos Souto Couce 45:43 4:34 Cambre 1973  V40M
39 72  Rafael Garcia Pena 45:46 4:35 A Silva 1977  V35M
40 20  Adolfo Omar Ríos Giménez 45:58 4:36 O Milladoiro ( Ames )1959 Atletismo Ordes V50M
41 74  José Manuel Casás Casás 46:04 4:36 A Coruña 1978  V35M
42 34 AG763735 Luis Marcelo Bello Gomez 46:08 4:37 A Coruña 1967 Egovarros-Viveiro V45M
43 221  Iván Cruz Soto 46:09 4:37 Guitiriz 1988  SenM
44 18  Ramon Rey Gey 46:17 4:38 Vilagarcia De Arousa1957  V55M
45 7  Domingo Alvarez Iglesias 46:34 4:39 La Coruña 1951  V60M
46 98  Santiago Zas García 46:36 4:40 Arteixo 1988  SenM
47 82  Fernando Leal Irimia 46:36 4:40 A Coruña 1981  SenM
48 44  Marc Perramon Bonigno 46:37 4:40 A Coruña 1971  V40M

Carreira Absoluta (10 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos
Ritmo

Km Localidade Cat



IX Carreira Popular Pedestre A Silva 2013
A Silva — Cerceda, domingo, 28 de abril de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

Carreira Absoluta (10 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos
Ritmo

Km Localidade Cat
49 66  Ramon Manuel Gomez Guillermo 46:42 4:40 Ordenes 1976  V35M
50 39 AG765854 Ines Papin Estevez 46:47 4:41 Coruña 1969 Club Atletismo Sada V40F
51 198  David Vilariño Fernandez 46:54 4:41 Carballo 1977  V35M
52 13  Jose Antonio Mendez Pampin 47:04 4:42 La Coruna 1955  V55M
53 27  Javier Río Rodríguez 47:04 4:42 Carballo 1964  V45M
54 15 GA14485 Jose Ramon Conde Torres 47:11 4:43 O Porriño 1956 Atletismo Porriño V55M
55 197  Jesús Mourazos González 47:20 4:44 A Coruña 1976  V35M
56 46  María José Grobas Garaboa 47:30 4:45 Mesía 1972 Atlética A Silva V40F
57 162  Carlos Aller Fernandez 47:30 4:45 Culleredo 1965  V45M
58 62  Angel García García 47:44 4:46 Aranga 1975  V35M
59 97  Roberto García Amado 47:45 4:47 Arteixo 1988  SenM
60 10 AG764360 Jesús Raña Platas 48:27 4:51 Santiago De Compostela1953 Atletismo Boimorto V55M
61 96  Javier Marcos Barreiro 49:29 4:57 León 1985  SenM
62 73  Miguel Castro Rodríguez 49:31 4:57 Calo (Teo) 1977  V35M
63 42  Fernando Patricio Rey 49:39 4:58 Cambados 1971  V40M
64 4  Antonio Remuiñán Sánchez 49:39 4:58 Carballo 1950  V60M
65 59 AG764732 Jorge Carreira Nodar 49:45 4:59 A Estrada 1974 Olimpico De Vedra V35M
66 32  Alfonso Remuiñán Sánchez 50:06 5:01 A Coruña 1967  V45M
67 33  Jesus Perez Balirac 50:17 5:02 Santiago De Compostela1967  V45M
68 57  Carlos Castro Rodriguez 50:23 5:02 A Coruña 1974  V35M
69 35  Juan Pedro Vigo Sanz 50:25 5:03 Santiago De Compostela1967  V45M
70 75  Chema Bergantiños Lopez 50:37 5:04 Guitiriz 1978  SenM
71 87  David Tuñas Róo 50:39 5:04 A Coruña 1982  SenM
72 69 GA764695 Juan M Lamas Bello 50:45 5:05 A Coruña 1976 Atletica A Silva V35M
73 55  Miguel Rodríguez Otero 50:51 5:05 A Coruña 1974  V35M
74 56  Angeles Garcia Garcia 50:58 5:06 Santiago 1974  V35F
75 23 6784 Jose Isaias Burlido Borrego 51:00 5:06 Pontevedra 1961 Atletismo Porriño V50M
76 196  Pablo Antonio Rodriguez Rey 51:02 5:06 Santiago 1973  V40M
77 52  Chelo Murias Rodriguez 51:08 5:07 Santiago 1973  V35F
78 159 GA764209 Fernando Ramos Moreno 51:23 5:08 Santiago 1946 Egovarros De Viveiro V65M
79 502  Jose Manuel Fernandez Puga 51:37 5:10 A Coruña 1966  V45M
80 85  Roberto Maceiras Seoane 51:45 5:11 Lugo 1982  SenM
81 504  Juan Alfredo Herrero Evia 51:49 5:11 Ferrol 1972  V40M
82 8  Jesus Perez Leis 51:56 5:12 Cee 1952  V60M
83 86  Alvaro Varela Freire 52:21 5:14 Sobrado 1982  SenM
84 11  Francisco Sobrino Mosquera 52:25 5:15 Oleiros 1953  V55M
85 1  Jesus Montero Lago 52:55 5:18 Cambre 1940  V70M
86 61 GA764696 Maria Del Pilar Orgeira Rey 52:58 5:18 Tordoia 1975 Atletica A Silva V35F
87 81  Miguel Cidre Vázquez 53:14 5:19 Cerceda 1981  SenM
88 230  Ángeles Rodríguez del Río 53:20 5:20 Ordes 1957 Atletica A Silva V55F
89 29  Luis Fernández-.Couto Gómez 53:40 5:22 Ames 1964  V45M
90 161  Fernando Rodriguez Vazquez 53:46 5:23 Aranga 1962  V50M
91 103 AG765946 Jesus Graiño De La Fuente 53:46 5:23 A Coruña 1995 Riazor Coruña JunM
92 5  Manuel Raña Prego 54:00 5:24 Ordes 1950  V60M
93 48  José Manuel López Pallas 54:09 5:25 A Silva 1972  V40M
94 2 GA19332 Jesus Bernal Gomez 54:17 5:26 Ferrol (Coruña)1947 C.D. Egovarros V65M
95 25  Jose Manuel Garcia Castro 54:19 5:26 A Coruña 1963  V50M
96 3 A9709 Cándido Calvo Varela 55:50 5:35 Santiago De Compostela1948 Atletismo Fontes Do SarV65M



IX Carreira Popular Pedestre A Silva 2013
A Silva — Cerceda, domingo, 28 de abril de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

Carreira Absoluta (10 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos
Ritmo

Km Localidade Cat
97 60 AG765591 Beatriz Chouciño Trigo 56:04 5:36 O Burgo 1975 Egovarros-Viveiro V35F
98 89  Juan Carlos Domato Verdia 56:43 5:40 Arteixo 1982  SenM
99 6  Manuel Vilas Abelenda 56:44 5:40 Cee 1951  V60M

100 100  Eduardo Alvarez Pose 57:15 5:44 Arteixo 1989  SenM
101 227  Lucía Lorenzo López 57:45 5:47 Guitiriz 1984  SenF
102 14  José García Gesto 57:51 5:47 Carballo 1956  V55M
103 90  Victor Rodriguez Landeira 57:52 5:47 Val Do Dubra 1982  SenM
104 88  Patricia Doldán García 1:00:19 6:02 A Coruña 1982  SenF
105 152  Santiago Gonzalez Gutierrez 1:01:08 6:07 Lalin 1972  V40M
106 153  Dora  Albor Valladares 1:01:08 6:07 Lalin 1968  V40F
107 151  Daniel Bodaño Fernandez 1:01:09 6:07 Lalin 1976  V35M
108 9  Andres Mosquera Lamas 1:01:10 6:07 A Coruña 1952  V60M
109 150  Rosa Mª Gómez Fraga 1:01:49 6:11 Cerceda 1980  SenF
110 225  Mónica Alarcón Hernández 1:01:53 6:11 Sada 1979  SenF
111 70  Carmen Belen Perez Graña 1:02:45 6:17 A Laracha 1977  V35F
112 78 AG765290 César Otón Hermidas 1:07:03 6:42 Tordoia 1979 Atletica A Silva SenM
113 158  Jose Neira Hermida 1:019:28 7:57 Rianxo 1932  V80M

199  Estela Fraga García DNS A Coruña 1979  SenF
80  Juan Manuel Mira Iglesias DNS Ordes 1979  SenM
84  Marcos Sucasas Mejuto DNS A Coruña 1982  SenM
38  Vitor Manuel Rodriguez Jurjo DNS Santiago De Compostela1969  V40M
68  Jose Luis Fernandez Carbajales DNS Boimorto 1976 Atletismo Boimorto V35M
91  Diego Varela Espasandin DNS A Coruña 1982  SenM
92  Francisco Javier Fernández Pérez DNS A Coruña 1982  SenM
95  Giovani Garcia Estevez DNS Lugo 1985  SenM
94 AG766103 Gonzalo Silva Brenlla DNS Santa Comba 1984 Noitebra F.C. SenM
19 GA16849 Camilo Iglesias Lopez DNS Teo 1958 Atletismo Milladoiro V50M
45 AG766075 Elena Miguens Otero DNS Padron 1972 C.A.Sar-A Poutada V40F
41  Ramon Rey Miguens DNS Padron 1971  V40M
76  Fernando Muiña Fuentes DNS A Coruña 1978  SenM



IX Carreira Popular Pedestre A Silva 2013
A Silva — Cerceda, domingo, 28 de abril de 2013

Clasificación Júnior Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 222  David Cruz Soto 41:35 1994   
2 223  Juan Luis Iglesias Acevedo 45:26 1995  
3 103 AG765946 Jesus Graiño De La Fuente 53:46 1995 Riazor Coruña

Clasificación Promesa Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 102  Cristian Muiño Varela 39:40 1991  

2 101  Marcos Lamas Dubra 44:16 1991  

Clasificación Sénior Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 99 GA15876 Paula Mayobre Gonzalez 38:49 1989 Bikila

2 227  Lucía Lorenzo López 57:45 1984  

3 88  Patricia Doldán García 1:00:19 1982  

4 150  Rosa Mª Gómez Fraga 1:01:49 1980  

5 225  Mónica Alarcón Hernández 1:01:53 1979  

Clasificación Sénior Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 93 GA764470 Jose Alfredo Amado Gonzalez 36:07 1983 Atletica A Silva

2 79  Andre Luiz De Souza 36:46 1979  

3 83 AG766602 Ivan Segade Carou 38:44 1981 Club Atletismo Boimorto

4 77  Diego Álvarez Soto 42:09 1979  

5 221  Iván Cruz Soto 46:09 1988  

6 98  Santiago Zas García 46:36 1988  

7 82  Fernando Leal Irimia 46:36 1981  

8 97  Roberto García Amado 47:45 1988  

9 96  Javier Marcos Barreiro 49:29 1985  

10 75  Chema Bergantiños Lopez 50:37 1978  

11 87  David Tuñas Róo 50:39 1982  

12 85  Roberto Maceiras Seoane 51:45 1982  

13 86  Alvaro Varela Freire 52:21 1982  

14 81  Miguel Cidre Vázquez 53:14 1981  

15 89  Juan Carlos Domato Verdia 56:43 1982  

16 100  Eduardo Alvarez Pose 57:15 1989  

17 90  Victor Rodriguez Landeira 57:52 1982  

18 78 AG765290 César Otón Hermidas 1:07:03 1979 Atletica A Silva

Carreira Absoluta (9,5 km)

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



IX Carreira Popular Pedestre A Silva 2013
A Silva — Cerceda, domingo, 28 de abril de 2013

Clasificación Veteranos 35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 65 GA764529 Abdelkader Bouguerroudj 34:31 1976 Riazor Coruña
2 53 AG763863 Angel Maceiras Lago 36:35 1973 Sar-Apoutada
3 63  Alvaro López Jácome 40:40 1975  
4 58  Héctor Cajaraville Araújo 44:07 1974  
5 67  Jose Bellas Novo 44:44 1976  
6 64  Marcos Alvarez Patiño 45:16 1975  
7 71  Francisco Javier Suárez Bermúdez 45:24 1977  
8 54 AG766489 Pedro Domenech González 45:43 1973 Coruña Comarca
9 72  Rafael Garcia Pena 45:46 1977  

10 74  José Manuel Casás Casás 46:04 1978  
11 66  Ramon Manuel Gomez Guillermo 46:42 1976  
12 198  David Vilariño Fernandez 46:54 1977  
13 197  Jesús Mourazos González 47:20 1976  
14 62  Angel García García 47:44 1975  
15 73  Miguel Castro Rodríguez 49:31 1977  
16 59 AG764732 Jorge Carreira Nodar 49:45 1974 Olimpico De Vedra
17 57  Carlos Castro Rodriguez 50:23 1974  
18 69 GA764695 Juan M Lamas Bello 50:45 1976 Atletica A Silva
19 55  Miguel Rodríguez Otero 50:51 1974  
20 151  Daniel Bodaño Fernandez 1:01:09 1976  

Clasificación Veteranas 35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 56  Angeles Garcia Garcia 50:58 1974  
2 52  Chelo Murias Rodriguez 51:08 1973  
3 61 GA764696 Maria Del Pilar Orgeira Rey 52:58 1975 Atletica A Silva
4 60 AG765591 Beatriz Chouciño Trigo 56:04 1975 Egovarros-Viveiro
5 70  Carmen Belen Perez Graña 1:02:45 1977  

Clasificación Veteranos 40

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 43  Juan Carlos Martinez Valverde 37:26 1971 Verxel Nutricion Deportiva
2 49  Xosé Antón Barreiro Pereira 37:41 1972  
3 175  Cesar Taboada Millan 38:32 1969 Club Alejandro Gomez
4 50  Jose Maria Garcia Regueiro 39:25 1973  
5 47  Carlos Diaz Lopez 41:43 1972  
6 51  Juan Carlos Souto Couce 45:43 1973  
7 44  Marc Perramon Bonigno 46:37 1971  
8 42  Fernando Patricio Rey 49:39 1971  
9 196  Pablo Antonio Rodriguez Rey 51:02 1973  

10 504  Juan Alfredo Herrero Evia 51:49 1972  
11 48  José Manuel López Pallas 54:09 1972  
12 152  Santiago Gonzalez Gutierrez 1:01:08 1972  

Clasificación Veteranas 40

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 40  Purificación Fernández Campos 44:01 1969  
2 39 AG765854 Ines Papin Estevez 46:47 1969 Club Atletismo Sada
3 46  María José Grobas Garaboa 47:30 1972 Atlética A Silva
4 153  Dora  Albor Valladares 1:01:08 1968  

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



IX Carreira Popular Pedestre A Silva 2013
A Silva — Cerceda, domingo, 28 de abril de 2013

Clasificación Veteranos 45

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 163 GA716922 Jose González Bañobre 39:05 1966 Ría Ferrol
2 30 AG766359 Amador Reboreda Graña 40:57 1965 Asociación Deportiva C.A.R
3 36  Santiago Garcia Bello 42:00 1967  
4 26 20433 Juan Menendez Arbesú 42:22 1963 Egovarros-Viveiro
5 31 AG69823 Constantino Bello Costal 42:28 1965 Atlética A Silva
6 37 A8917 Jose Javier Peña Veiga 43:27 1967 Alejandro Gomez
7 28  Miguel Diaz Carballo 43:47 1964  
8 34 AG763735 Luis Marcelo Bello Gomez 46:08 1967 Egovarros-Viveiro
9 27  Javier Río Rodríguez 47:04 1964  

10 162  Carlos Aller Fernandez 47:30 1965  
11 32  Alfonso Remuiñán Sánchez 50:06 1967  
12 33  Jesus Perez Balirac 50:17 1967  
13 35  Juan Pedro Vigo Sanz 50:25 1967  
14 502  Jose Manuel Fernandez Puga 51:37 1966  
15 29  Luis Fernández-.Couto Gómez 53:40 1964  

Clasificación Veteranos 50

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 24 GA20450 Emilio Martinez Anta 36:48 1962 Egovarros
2 160  Juan Luis Gomez Del Rio 37:23 1961  
3 22 AG764746 José Antonio Martínez García 41:30 1961 Club De Atletismo Sada
4 21  Antonio Garcia Bello 43:53 1959  
5 20  Adolfo Omar Ríos Giménez 45:58 1959 Atletismo Ordes
6 23 6784 Jose Isaias Burlido Borrego 51:00 1961 Atletismo Porriño
7 161  Fernando Rodriguez Vazquez 53:46 1962  
8 25  Jose Manuel Garcia Castro 54:19 1963  

Clasificación Veteranos 55

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 16  Ramiro Pérez Pereira 38:40 1956  
2 17  Jose Rey Camiño 43:48 1957  
3 12  Jose Luis Rodriguez Del Rio 45:15 1954  
4 18  Ramon Rey Gey 46:17 1957  
5 13  Jose Antonio Mendez Pampin 47:04 1955  
6 15 GA14485 Jose Ramon Conde Torres 47:11 1956 Atletismo Porriño
7 10 AG764360 Jesús Raña Platas 48:27 1953 Atletismo Boimorto
8 11  Francisco Sobrino Mosquera 52:25 1953  
9 14  José García Gesto 57:51 1956  

Clasificación Veteranas 55

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 230  Ángeles Rodríguez del Río 53:20 1957 Atletica A Silva

Clasificación Veteranos 60

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 7  Domingo Alvarez Iglesias 46:34 1951  
2 4  Antonio Remuiñán Sánchez 49:39 1950  
3 8  Jesus Perez Leis 51:56 1952  
4 5  Manuel Raña Prego 54:00 1950  
5 6  Manuel Vilas Abelenda 56:44 1951  
6 9  Andres Mosquera Lamas 1:01:10 1952  

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



IX Carreira Popular Pedestre A Silva 2013
A Silva — Cerceda, domingo, 28 de abril de 2013

Clasificación Veteranos 65

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 159 GA764209 Fernando Ramos Moreno 51:23 1946 Egovarros De Viveiro
2 2 GA19332 Jesus Bernal Gomez 54:17 1947 C.D. Egovarros
3 3 A9709 Cándido Calvo Varela 55:50 1948 Atletismo Fontes Do Sar

Clasificación Veteranos 70

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 1  Jesus Montero Lago 52:55 1940  

Clasificación Veteranos 80

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 158  Jose Neira Hermida 1:019:28 1932  

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



IX Carreira Popular Pedestre A Silva 2013
A Silva — Cerceda, domingo, 28 de abril de 2013

Clasificación FEMININA

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 99 GA15876 Paula Mayobre Gonzalez 38:49 1989 Bikila Bikila
2 40  Purificación Fernández Campos 44:01 1969  
3 39 AG765854 Ines Papin Estevez 46:47 1969 Club Atletismo Sada
4 46  María José Grobas Garaboa 47:30 1972 Atlética A Silva
5 56  Angeles Garcia Garcia 50:58 1974  
6 52  Chelo Murias Rodriguez 51:08 1973  
7 61 GA764696 Maria Del Pilar Orgeira Rey 52:58 1975 Atletica A Silva
8 230  Ángeles Rodríguez del Río 53:20 1957 Atletica A Silva
9 60 AG765591 Beatriz Chouciño Trigo 56:04 1975 Egovarros-Viveiro

10 227  Lucía Lorenzo López 57:45 1984  
11 88  Patricia Doldán García 1:00:19 1982  
12 153  Dora  Albor Valladares 1:01:08 1968  
13 150  Rosa Mª Gómez Fraga 1:01:49 1980  
14 225  Mónica Alarcón Hernández 1:01:53 1979  
15 70  Carmen Belen Perez Graña 1:02:45 1977  

Carreira Absoluta (9,5 km)

Posto Nome e Apellidos



IX Carreira Popular Pedestre A Silva 2013
A Silva — Cerceda, domingo, 28 de abril de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 505 Pablo Mira Pérez 7:27 3:23 Baio 1973 V35M
2 503 Jorge Mira Pérez 7:59 3:38 Baio 1968 V40M
3 211 AG764995 Fernando Blanco Gomez 9:06 4:08 A Coruña 1999 Riazor Coruña CadM
4 509 Uxío Niñe Piñeiro 9:15 4:12 Lugo 1982 SenM
5 201 GA717313 Rokhaya Diop 9:18 4:14 A Coruña 1997 Riazor Coruña XuvF
6 216 AG766054 Ana Pajarron Puga 9:19 4:14 A Coruña 1999 Riazor Coruña CadF
7 202 AG127929 Ana Martinez Mena 9:24 4:16 A Coruña 1997 Riazor Coruña XuvF
8 224 Candela Patiño Castro 9:34 4:21 A Coruña 1998 Riazor Atletismo CadF
9 214 AG765574 Andrea Cancela Martínez 9:41 4:24 A Silva 1999 Atlética A Silva CadF

10 207 Cristina Deus García 9:45 4:26 Trazo 1998 CadF
11 508 Jesús Iván Lamas Lamas 10:07 4:36 Bardáns 1980 SenM
12 512 Álvaro Enríquez Varela 10:20 4:42 Nava 1984 SenM
13 203 Carla Ramilo Fariña 10:29 4:46 A Silva 1998 CadF
14 206 AG767160 Diego Roca Rodriguez 11:09 5:04 Ordes 1998 Atletica A Silva CadM
15 215 AG765288 Esteban Nuñez Rama 11:12 5:05 Ordes 1999 Atletica A Silva CadM
16 213 GA764359 Mencia Pena Castiñeiras 11:16 5:07 A Silva 1999 Atletica A Silva CadF
17 501 Lina Fuentes Noya 11:18 5:08 Ordes 1954 V55F
18 217 Sara García Papin 11:19 5:09 Coruña 1999 CadF
19 506 Yolanda Villaverde Gaute 11:21 5:10 Ordes 1977 V35F
20 157 Marta Viqueira 11:21 5:10 Cerceda 1984 SenF
21 209 AG767467 Noelia Sanchez Grobas 12:34 5:43 Mesía 1999 Atletica A Silva CadF
22 156 Nataly Souto Bestilleiro 12:34 5:43 Cerceda 1985 SenF
23 510 Silvia López Pallas 12:43 5:47 Gosende 1983 SenF
24 511 Karina López Pallas 12:43 5:47 Gosende 1984 SenF
25 154 AG767469 Denis Regueiro Rodriguez 12:50 5:50 Cerceda 1997 XuvF
26 155 AG767470 Sheila Regueiro Rodriguez 12:51 5:50 Cerceda 1997 XuvF
27 200 AG11129 Vanesa Varela Rivas 14:42 6:41 Santiago 1996 Club Atletismo MillaraioXuvF

210 Isabel Rabuñal Iglesias DNS A Silva 1999 CadF
218 AG767168 Iria Calvo Ferreiro DNS Ordes 1999 Atletica A Silva CadF
212 PFA140599 Paula Fernandez-Couto Alvarez DNS Ames 1999 Usc CadF
507 Miguel Castro Rodríguez DNS Calo (Teo) 1977 V35M
502 Jose Manuel Fernandez Puga DNS A Coruña 1966 V45M
205 Esmeralda Costa Rodríguez DNS Coruña 1998 CadF
204 Laura Moar Iglesias DNS Trazo 1998 CadF
208 AG765000 Assia Latorre Pazo DNS A Coruña 1998 Riazor Coruña CadF
225 Mónica Alarcón Hernández DNS Sada 1979 SenF

Carreira Cadete – Xuvenil – Afeccionados (2,2 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos
Ritmo

Km Localidade Cat



IX Carreira Popular Pedestre A Silva 2013
A Silva — Cerceda, domingo, 28 de abril de 2013

Clasificación Cadete Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 216 AG766054 Ana Pajarron Puga 9:19 1999 Riazor Coruña

2 224 Candela Patiño Castro 9:34 1998 Riazor Atletismo

3 214 AG765574 Andrea Cancela Martínez 9:41 1999 Atlética A Silva

4 207 Cristina Deus García 9:45 1998

5 203 Carla Ramilo Fariña 10:29 1998

6 213 GA764359 Mencia Pena Castiñeiras 11:16 1999 Atletica A Silva

7 217 Sara García Papin 11:19 1999

8 209 AG767467 Noelia Sanchez Grobas 12:34 1999 Atletica A Silva

Clasificación Cadete Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 211 AG764995 Fernando Blanco Gomez 9:06 1999 Riazor Coruña
2 206 AG767160 Diego Roca Rodriguez 11:09 1998 Atletica A Silva
3 215 AG765288 Esteban Nuñez Rama 11:12 1999 Atletica A Silva

Clasificación Xuvenil Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 201 GA717313 Rokhaya Diop 9:18 1997 Riazor Coruña

2 202 AG127929 Ana Martinez Mena 9:24 1997 Riazor Coruña

3 154 AG767469 Denis Regueiro Rodriguez 12:50 1997

4 155 AG767470 Sheila Regueiro Rodriguez 12:51 1997

5 200 AG11129 Vanesa Varela Rivas 14:42 1996 Club Atletismo Millaraio

Carreira Cadete – Xuvenil – Afeccionados (2,2 km)

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



IX Carreira Popular Pedestre A Silva 2013
A Silva — Cerceda, domingo, 28 de abril de 2013

Clasificación FEMININA

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 201 GA717313 Rokhaya Diop 9:18 1997 Riazor Coruña
2 216 AG766054 Ana Pajarron Puga 9:19 1999 Riazor Coruña
3 202 AG127929 Ana Martinez Mena 9:24 1997 Riazor Coruña
4 224 Candela Patiño Castro 9:34 1998 Riazor Atletismo
5 214 AG765574 Andrea Cancela Martínez 9:41 1999 Atlética A Silva
6 207 Cristina Deus García 9:45 1998
7 203 Carla Ramilo Fariña 10:29 1998
8 213 GA764359 Mencia Pena Castiñeiras 11:16 1999 Atletica A Silva
9 501 Lina Fuentes Noya 11:18 1954

10 217 Sara García Papin 11:19 1999
11 506 Yolanda Villaverde Gaute 11:21 1977
12 157 Marta Viqueira 11:21 1984
13 209 AG767467 Noelia Sanchez Grobas 12:34 1999 Atletica A Silva
14 156 Nataly Souto Bestilleiro 12:34 1985
15 510 Silvia López Pallas 12:43 1983
16 511 Karina López Pallas 12:43 1984
17 154 AG767469 Denis Regueiro Rodriguez 12:50 1997
18 155 AG767470 Sheila Regueiro Rodriguez 12:51 1997
19 200 AG11129 Vanesa Varela Rivas 14:42 1996 Club Atletismo Millaraio

Carreira Cadete – Xuvenil – Afeccionados (2,2 km)

Posto Nome e Apellidos



IX Carreira Popular Pedestre A Silva 2013
A Silva — Cerceda, domingo, 28 de abril de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 304 Dario Ramos Gey S/T Ames 2000 InfM
2 301 Miguel Gesto Sendón S/T A Coruña 2000 Atletes Esteiro InfM
3 308 AG877107 Pedro Romero Martinez S/T A Coruña 2000 Riazor Coruña InfM
4 312 Yonatan Lema Fernández S/T Carballo 2001 InfM
5 318 Jonathan Lage Otero S/T Carballo 2001 InfM
6 319 Álvaro Farinós Cruz S/T Esteiro (Muros)2001 Atletes InfM
7 316 CFC280701 Claudia Fernandez-Couto Alvarez S/T Ames 2001 Usc InfF
8 305 AG764373 Leo Cendan Malingret S/T Teo 2000 Usc InfM
9 513 Ana Garcia Vazquez S/T Carballo 2001 InfF

10 310 Iria Becerra Bermudez S/T Cerceda 2000 Atletica A Silva InfF
11 317 Ivan Iglesias Iglesias S/T Tordoia 2001 InfM
12 322 AG767462 Noel Cancela Martínez S/T A Silva 2001 Atlética A Silva InfM
13 303 AG765269 Antón Concheiro Fernandez S/T Cerceda 2000 Atletica A Silva InfM
14 323 Roi Figueiras Pose S/T Carballo 2001 InfM
15 300 AG765912 Ángel Fraga Regueiro S/T A Silva 2000 Atletica A Silva InfM
16 315 Esteban Souto Recarey S/T Carballo 2001 InfM
17 307 Carla Santos Santos S/T Cerceda 2000 InfF
18 321 AG765282 Sara Miguez Pais S/T Ordes 2001 Atletica A Silva InfF

Carreira Infantil (1,8 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



IX Carreira Popular Pedestre A Silva 2013
A Silva — Cerceda, domingo, 28 de abril de 2013

Carreira Infantil (~1800 m)
Clasificación Infantil Feminina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 316 CFC280701 Claudia Fernandez-Couto Alvarez S/T 2001 Usc

2 513 Ana Garcia Vazquez S/T 2001

3 310 Iria Becerra Bermudez S/T 2000 Atletica A Silva

4 307 Carla Santos Santos S/T 2000

5 321 AG765282 Sara Miguez Pais S/T 2001 Atletica A Silva

Clasificación Infantil Masculina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 304 Dario Ramos Gey S/T 2000

2 301 Miguel Gesto Sendón S/T 2000 Atletes Esteiro

3 308 AG877107 Pedro Romero Martinez S/T 2000 Riazor Coruña

4 312 Yonatan Lema Fernández S/T 2001

5 318 Jonathan Lage Otero S/T 2001

6 319 Álvaro Farinós Cruz S/T 2001 Atletes

7 305 AG764373 Leo Cendan Malingret S/T 2000 Usc

8 317 Ivan Iglesias Iglesias S/T 2001

9 322 AG767462 Noel Cancela Martínez S/T 2001 Atlética A Silva

10 303 AG765269 Antón Concheiro Fernandez S/T 2000 Atletica A Silva

11 323 Roi Figueiras Pose S/T 2001

12 300 AG765912 Ángel Fraga Regueiro S/T 2000 Atletica A Silva

13 315 Esteban Souto Recarey S/T 2001



IX Carreira Popular Pedestre A Silva 2013
A Silva — Cerceda, domingo, 28 de abril de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 419 Óscar Farinós Cruz S/T Esteiro (Muros)2003 AleM
2 417 Mario García Papin S/T Coruña 2003 AleM
3 415 Iker Rey Perez S/T Carballo 2003 AleM
4 426 Daniel Garcia Torres S/T Carballo 2003 AleM
5 420 Andrés Lage Otero S/T Carballo 2003 AleM
6 416 Daniel Regueiro Pallas S/T Carballo 2003 AleM
7 405 AG765280 Rubén Carrillo Méndez S/T Ordes 2002 Atletica A Silva AleM
8 498 Nerea González Outeiro S/T 2003 A.D.Media Ducia AleF
9 407 Lara López Fernández S/T Ordes 2002 AleF

10 427 AG764901 Noelia Castro Rey S/T Santiago De Compostela2003 Millaraio AleF
11 421 AG767162 Maria Pena Ferreiro S/T Ordes 2003 Atletica A Silva AleF
12 423 Paula Mosquera Del Río S/T Trazo 2003 AleF
13 424 David Lagares Murias S/T Santiago 2003 AleM
14 406 AG767464 Pablo Concheiro Fernandez S/T Cerceda 2002 Atletica A Silva AleM
15 413 Kevin Teijeiro Santos S/T Carballo 2003 AleM
16 403 AG765279 Yago Moure Becerra S/T Ordes 2002 Atletica A Silva AleM

Carreira Alevín (1,2 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



IX Carreira Popular Pedestre A Silva 2013
A Silva — Cerceda, domingo, 28 de abril de 2013

Carreira Alevín (1,2 km)
Clasificación Alevín Feminina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 498 Nerea González Outeiro S/T 2003 A.D.Media Ducia

2 407 Lara López Fernández S/T 2002

3 427 AG764901 Noelia Castro Rey S/T 2003 Millaraio

4 421 AG767162 Maria Pena Ferreiro S/T 2003 Atletica A Silva

5 423 Paula Mosquera Del Río S/T 2003

Clasificación Alevín Masculina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 419 Óscar Farinós Cruz S/T 2003

2 417 Mario García Papin S/T 2003

3 415 Iker Rey Perez S/T 2003

4 426 Daniel Garcia Torres S/T 2003

5 420 Andrés Lage Otero S/T 2003

6 416 Daniel Regueiro Pallas S/T 2003

7 405 AG765280 Rubén Carrillo Méndez S/T 2002 Atletica A Silva

8 424 David Lagares Murias S/T 2003

9 406 AG767464 Pablo Concheiro Fernandez S/T 2002 Atletica A Silva

10 413 Kevin Teijeiro Santos S/T 2003

11 403 AG765279 Yago Moure Becerra S/T 2002 Atletica A Silva



IX Carreira Popular Pedestre A Silva 2013
A Silva — Cerceda, domingo, 28 de abril de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 622 BPM120805 Brais Picón Montero S/T Bertamiráns 2005 Dexter Triatlón CompostelaBenM
2 603 MFA060604 Miguel Fernandez-Couto Alvarez S/T Ames 2004 Usc BenM
3 606 AG763982 Pablo Vazquez Piñeiro S/T Lalín 2004 Escola De Atletismo DezaBenM
4 514 Andres Garcia Vazquez S/T Carballo 2004 BenM
5 600 Manuel Castro Ramilo S/T Carballo 2004 BenM
6 612 AG767471 Alejandra Souto Vieites S/T Ordes 2005 Atlética A Silva BenF
7 626 DFA261205 Diego Fernandez-Couto Alvarez S/T Ames 2005 Usc BenM
8 614 Daniel Noya Garcia S/T Santiago 2005 BenM
9 616 Laura Codesido Fernandez S/T Trazo 2005 BenF

10 608 Alejandro Botana Santos S/T A Silva 2004 BenM
11 615 Eva Diaz Garcia S/T Lugo 2005 BenF
12 623 Selvia Lopez Pensado S/T Laracha 2005 BenF
13 604 GA764309 Federico Garcia Insaurralde S/T Lalín 2004 Escola De Atletismo DezaBenM
14 610 AG767158 Antía Moure Becerra S/T Ordes 2005 Atletica A Silva BenF
15 619 AG767159 Paula Roca Rodríguez S/T Ordes 2005 Atletica A Silva BenF
16 627 Brais Alba Pallas S/T Cerceda 2005 BenM
17 602 Alba Barreiro Bertoa S/T Cerceda 2004 BenF
18 620 AG766613 Jorge Conde Muiños S/T Lalín 2005 Escola De Atletismo DezaBenM
19 306 Leticia Pallas Loureiro (Disc) S/T A Silva 2000 InfF
20 613 Clara Lopez Casas S/T A Silva 2005 BenF

Carreira Benxamín (0,8 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



IX Carreira Popular Pedestre A Silva 2013
A Silva — Cerceda, domingo, 28 de abril de 2013

Carreira Benxamín (0,8 km)
Clasificación Benxamín Feminina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 612 AG767471 Alejandra Souto Vieites S/T 2005 Atlética A Silva

2 616 Laura Codesido Fernandez S/T 2005

3 615 Eva Diaz Garcia S/T 2005

4 623 Selvia Lopez Pensado S/T 2005

5 610 AG767158 Antía Moure Becerra S/T 2005 Atletica A Silva

6 619 AG767159 Paula Roca Rodríguez S/T 2005 Atletica A Silva

7 602 Alba Barreiro Bertoa S/T 2004

8 613 Clara Lopez Casas S/T 2005

Clasificación Benxamín Masculina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 622 BPM120805 Brais Picón Montero S/T 2005 Dexter Triatlón Compostela

2 603 MFA060604 Miguel Fernandez-Couto Alvarez S/T 2004 Usc

3 606 AG763982 Pablo Vazquez Piñeiro S/T 2004 Escola De Atletismo Deza

4 514 Andres Garcia Vazquez S/T 2004

5 600 Manuel Castro Ramilo S/T 2004

6 626 DFA261205 Diego Fernandez-Couto Alvarez S/T 2005 Usc

7 614 Daniel Noya Garcia S/T 2005

8 608 Alejandro Botana Santos S/T 2004

9 604 GA764309 Federico Garcia Insaurralde S/T 2004 Escola De Atletismo Deza

10 627 Brais Alba Pallas S/T 2005

11 620 AG766613 Jorge Conde Muiños S/T 2005 Escola De Atletismo Deza



IX Carreira Popular Pedestre A Silva 2013
A Silva — Cerceda, domingo, 28 de abril de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 500 Lara González Outeiro S/T 2006 A.D.Media Ducia PitF
2 710 Alonso Agra Boquete S/T Santiago 2006 PitM
3 708 Sergio Munin Vilariño S/T Lalín 2006 Escola De Atletismo DezaPitM
4 712 Pablo Codesido Fernandez S/T Trazo 2006 PitM
5 714 Rodrigo Rodriguez Lamas S/T A Silva 2007 PitM
6 703 Alejandro Cabeza Fraga S/T A Silva 2006 PitM
7 706 Gloria Iglesias Grobas S/T Mesía 2006 PitF
8 707 Oscar Funcasta Resina S/T Carballo 2006 PitM
9 709 Borja Rey Perez S/T Carballo 2006 PitM

10 705 Elena Vazquez Piñeiro S/T Lalín 2006 Escola De Atletismo DezaPitF
11 702 Ignacio Sposito Rivero S/T Cerceda 2006 PitM
12 704 Carla Ramilo Pallas S/T A Silva 2006 PitF
13 715 María Moar Lopez S/T A Silva 2007 PitF
14 716 Dalia Lopez Casas S/T A Silva 2007 PitM
15 808 Antia Fraga Pallas S/T Cerceda 2008 ChuF
16 711 Carmela Alonso García S/T O Porriño 2006 PitF
17 718 Mateo Castro Ramilo S/T Carballo 2007 PitM
18 717 Xiao Leis García S/T A Silva 2007 PitM
19 719 Antía Rabuñal López S/T A Coruña 2007 PitF
20 721 Carla Bello Rodriguez S/T Cerceda 2007 PitF
21 720 Jorge Ferreiro Fuentes S/T Abegondo 2007 PitM

Carreira Pitufos (aprox. 300 m)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



IX Carreira Popular Pedestre A Silva 2013
A Silva — Cerceda, domingo, 28 de abril de 2013

Clasificación Pitufos Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 710 Alonso Agra Boquete S/T 2006

2 708 Sergio Munin Vilariño S/T 2006 Escola De Atletismo Deza

3 712 Pablo Codesido Fernandez S/T 2006

4 714 Rodrigo Rodriguez Lamas S/T 2007

5 703 Alejandro Cabeza Fraga S/T 2006

6 707 Oscar Funcasta Resina S/T 2006

7 709 Borja Rey Perez S/T 2006

8 702 Ignacio Sposito Rivero S/T 2006

9 716 Dalia Lopez Casas S/T 2007

10 718 Mateo Castro Ramilo S/T 2007

11 717 Xiao Leis García S/T 2007

12 720 Jorge Ferreiro Fuentes S/T 2007

Clasificación Pitufos Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 500 Lara González Outeiro S/T 2006 A.D.Media Ducia

2 706 Gloria Iglesias Grobas S/T 2006

3 705 Elena Vazquez Piñeiro S/T 2006 Escola De Atletismo Deza

4 704 Carla Ramilo Pallas S/T 2006

5 715 María Moar Lopez S/T 2007

6 711 Carmela Alonso García S/T 2006

7 719 Antía Rabuñal López S/T 2007

8 721 Carla Bello Rodriguez S/T 2007

Carreira Pitufos (aprox. 300 m)

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



IX Carreira Popular Pedestre A Silva 2013
A Silva — Cerceda, domingo, 28 de abril de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 830 Yago Rey Perez S/T Carballo 2013 ChuM
2 803 Alejandro Couselo Fernandez S/T Ordes 2008 ChuM
3 801 Icia Ares Betanzos S/T A Coruña 2008 ChuF
4 805 Carmelo Couso Jurado S/T Lalín 2008 Escola De Atletismo DezaChuM
5 800 Martin Garcia Fraga S/T A Silva 2008 ChuM
6 802 Alba Garcia Fraga S/T Cerceda 2008 ChuF
7 806 Dunia Figueira Mosquera S/T Ordes 2008 ChuF
8 713 Aroa Fraga Pallas S/T Cerceda 2006 PitF
9 812 Sheila Fraga Gonzalez S/T Cerceda 2009 ChuF

10 821 Arturo Couso Jurado S/T Lalín 2010 Escola De Atletismo DezaChuM
11 813 Xiana López Fernández S/T Ordes 2009 ChuF
12 823 Hugo Basadre Souto S/T Cerceda 2010 ChuM
13 815 Antia Rodríguez Dopazo S/T Sada 2009 ChuF
14 817 Olivia Lamas López S/T A Coruña 2009 ChuF
15 811 Celia Leis García S/T A Silva 2008 ChuF
16 820 José Antonio Bermudez Cerqueiro S/T Rodis 2009 ChuM
17 827 Simon García Fraga S/T A Coruña 2011 ChuM
18 828 Dario Bello Rodriguez S/T Cerceda 2011 ChuM

Carreira Chupetes (aprox. 100 m)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



IX Carreira Popular Pedestre A Silva 2013
A Silva — Cerceda, domingo, 28 de abril de 2013

Clasificación Chupetes Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 830 Yago Rey Perez S/T 2013
2 803 Alejandro Couselo Fernandez S/T 2008
3 805 Carmelo Couso Jurado S/T 2008 Escola De Atletismo Deza
4 800 Martin Garcia Fraga S/T 2008
5 821 Arturo Couso Jurado S/T 2010 Escola De Atletismo Deza
6 823 Hugo Basadre Souto S/T 2010
7 820 José Antonio Bermudez Cerqueiro S/T 2009
8 827 Simon García Fraga S/T 2011
9 828 Dario Bello Rodriguez S/T 2011

Clasificación Chupetes Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 801 Icia Ares Betanzos S/T 2008

2 802 Alba Garcia Fraga S/T 2008

3 806 Dunia Figueira Mosquera S/T 2008

4 812 Sheila Fraga Gonzalez S/T 2009

5 813 Xiana López Fernández S/T 2009

6 815 Antia Rodríguez Dopazo S/T 2009

7 817 Olivia Lamas López S/T 2009

8 811 Celia Leis García S/T 2008

Carreira Chupetes (aprox. 100 m)

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos
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